1247. *σπαρτίον*] *σπαρτίον* dicitur in ansa trutinæ ab Aristot. Quæst. mechan. c. 2. SCHNEIDER. ad Theophrast. vol. 3. p. 22.

1248. *καυτό* Bentleius. Libri *καυτός*.

1249. *ἰστάναι*] *ἑστάναι* R. Conf. ad Eq. 268.

1250. *ὡς μ' ἀπόλεσας, ut me perdidisti!* Male vulgo *ὁς* — Sic Nub. 1265. ᾧ Παλλὰς, *ὡς μ' ἀπόλεσας*. BRUNCK.

1251. *ἀντέδωκά γ'*] *ἀντέδωκ'* R.V.

1254. *συρμαίαν*] Quia Ægyptii sæpe *symmæa* utuntur ad purgationem alvi, ut testatur Herodotus 2, 125. Hinc etiam

comicus Thesm. 864. vocat eos *μελανοσυρμαῖον λεών*. BERG.
συρμαῖαν R.

1255. ΔΟΡ.] σαλπι R.

οἴμ' B.R. Vulgo οἴμοι.

1257. ἔτ' ἐστὶ] ἐνεστι R. ἐνεστι (γρ. ἔτ' ἐστὶ) V.

τοῖσι] τοῖς R.

1258. μάθη] μάθης R.V.

1260. γ' additum ex R.V. Nub. 688. οὐδαμῶς γ', ἐπεὶ — .

1261. γ' om. R.

1263. τῆς δραχμῆς] τρεῖς δραχμάς R.

1265 παιδί' R.V. Vulgo παιδία γ'.

1270. In Aldina hic et in sequentibus versibus præscriptum
 ΠΑΙ., in R. παιῖδες. Παιῖς Λαμάχου et Παιῖς Κλεωνύμου Brunck-
 ius.

1270. Scholia Latine conversa: Duos sistit pueros cantantes,
 ut occasionem habeat perstringendi horum patres, alterum
 tanquam patrem bello deditum, alterum tanquam timidum
 quive clypeum abjecerit. Primo ita fecit cantantem bello de-
 diti filium. Et videsis, quam congruas res illi tribuerit.
 BERG.

1270. Initium est versus iste

νῦν αἰθ' ὄπλοτέρων ἀνδρῶν ἀρχώμεθα, Μοῦσαι,

Erigonorum, non, ut ait scholiastes, Antimachi; sed longe
 antiquioris poetæ, Homeri scilicet ipsius, vel saltem Homeri-
 darum alicujus. Antimachus Colophonius, quem Platone pri-
 orem ætate fuisse ait Suidas, *Thebaidem* fecit, quæ si Athenis,
 quum comicus noster fabulas suas docebat, nota fuit, non
 tamen ita erat pervulgata, et tanti habita, ut eam pueri etiam
 discerent. *Erigonorum* vero quisquis fuerit auctor, ex He-
 rodoto constat antiquissimum fuisse. Bene autem poeta ille
 secundi belli Thebani duces, eorum, qui in priore bello occu-
 buerant, filios, *ὄπλοτέρους* appellat, eo sensu, quo nomen istud
 apud Homerum occurrit frequentissime, id est *νέους καὶ ὄπλα αἰ-
 ρειω δυναμένους*. Quia vero ab *armis*, *ὄπλοις*, ducta est vox illa,
 eam Trygæus abominatur. Scholiastes: *παρὰ τὸ ὄπλον παίζει*.
 Facetum hoc est et comicum. Frustra Dawesius optimam
 lectionem sollicitat, reponendumque statuit *ὄπλοφόρων* et *ὄπλο-
 φόρους*, quod, ut mollissime dicam, nimis quam frigidum est.
 Sane antiquus poematis auctor, ex quo hic versus desumptus

est, Epigonorum historiam exordiens, *δπλοφόρων* eos non indigetasset nomine, quo nec a prioribus ducibus, qui etiam *δπλοφόροι* erant, nec a quibusvis aliis bellatoribus distincti fuissent. Versum illum tanquam ex Homeri *Epigoniis* profert auctor certaminis Homeri et Hesiodi, edit. Th. Robinson p. 243. BRUNCK.